АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2013 г.                                       №88                                     х.Мещеряковский
О внесении изменений в постановление

Администрации Мещеряковского

сельского поселения от 05.10.2011 №58
Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Культура Мещеряковского сельского
поселения на 2012 – 2014 годы»

       В соответствии с постановлением Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ» от 24.08.2012 №47 и изменением объемов финансирования долгосрочной целевой программы,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.В  долгосрочную целевую Программу «Долгосрочная целевая программа «Культура Мещеряковского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» внести следующие изменения:

     1.1В приложении  к постановлению в паспорте Программы:

     1) в преамбуле 10 абзац 2 изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного (областного) бюджета в объемах, предусмотренных

Программой и утвержденных на очередной финансовый год.

Бюджет сельского поселения:

2012 год – 1918,8 тыс.руб
2013 год – 2418,2 тыс.руб
2014 год – 0,0

Областной бюджет:

2012 год – 111,0 тыс.руб
2013 год – 646,6 тыс.руб
2014 год – 0,0

   1.3.Приложение №2, №3 к долгосрочной целевой программе «Культура Мещеряковского сельского поселения на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
  2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мещеряковского сельского поселения                            А.И. Горбачев
Приложение

к постановлению

                                                                                   администрации Мещеряковского

                                                                                               сельского поселения

от 19.12.2013 г.№88
«Приложение № 2

                                                                                                               к долгосрочной целевой программе

«Культура Мещеряковского сельского

 поселения на 2012 – 2014 годы»»

Система программных мероприятий

по реализации  долгосрочной целевой программы «Культура Мещеряковского сельского поселения»

 на 2012 – 2014 годы»

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	област-ной бюджет
	феде-ральный бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Формирование единого культурного пространства, созданий условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1. Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального

 задания муниципальными учреждениями культуры

	6165,6
	111,0
	0,0
	1918,8
	646,6
	2418,2
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2012-2014
	МБУК «Мещеряковский СДК»
	4919,7

	88,4
	0,0
	1580,9
	436,5
	1884,8
	0,0
	0,0

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2012-2014
	МБУК «Мещеряковская СБ»
	1087,9
	22,6
	0,0
	321,9
	53,8
	363,0
	0,0
	0,0

	Аттестация рабочих мест

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	48,7
	0,0
	0,0

	2012-2014
	МБУК «Мещеряковский СДК»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	41,5
	0,0
	0,0

	2012-2014
	МБУК «Мещеряковская СБ»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	7,2
	0,0
	0,0

	1.1.2
	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение основных средств в рамках  долгосрочной целевой программы «Культура Мещеряковского сельского поселения

 на 2012-2014 годы»

	2012-2014
	МБУК «МещеряковскаяСБ»
	16,0
	0
	0
	16,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3
	Субсидии бюджетным учреждениям за счет резервного фонда Правительства РО на приобретение концертного баяна для народного Мрыховского казачьего хора МБУК Мещеряковского сельского поселения «Мещеряковский сельский Дом культуры»
	2012-2014
	МБУК «Мещеряковский СДК»

	156,3
	23,7

	1.1.4
	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение энергетического обследования (энергоаудита) в рамках муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Мещеряковского сельского поселения на период до 2020года»

	В том числе
	2012-2014
	МБУК «Мещеряковский СДК»
	98,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0
	98,0
	0,0
	0,0

	Всего по Программе

	6165,6
	111,0
	0,0
	1918,8
	646,6
	2418,2
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                      Приложение № 3

                                                                                                               к долгосрочной целевой программе «Культура Мещеряковского сельского поселения на 2012– 2014 годы»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

долгосрочной целевой программы «Культура Мещеряковского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	5094,6
	2029,8
	3064,8
	0,0

	В том числе:

	Местный  бюджет
	4337,0
	1918,8
	2418,2
	0,0

	Областной бюджет
	757,6
	111,0
	646,6
	0,0

PAGE
1